
                                                 20１2年４月１7日 

５年生保護者の皆様 

        貝塚市立東山小学校 

学 校 長  深井 利惠子 

                                    ＰＴＡ会長  内山 雅士 

学級懇談会について 

 

  春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

  さて、見出しのことについて、下記のとおり開催いたしますので、何かとご多用中のこととは存じますが、

ぜひご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 

 学級懇談会では、学級経営方針や子どもたちの様子などを、担任から話させていただきますので、よろしく

お願い申し上げます。運営委員には、お二人の立候補がございましたので、学級懇談会では、決めません。 

記 

○ 日にち  20１２年４月２７日(金)  

○ 学習参観  5時間目（１：45 ～  2：３０） 

○ 学級懇談会 ６時間目（2：45～3：20） 各教室  

○ PTA総会  3：30～ 視聴覚室 

○ お願い  ・上履きとなるスリッパ等をご持参ください。 

  ・駐車スペースがありませんので、徒歩･自転車等でお越しください。 

 


